
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 64/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava mostů ev. č. 230 - 021 Úšovice a 230 1 - 1 Vlkovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000077“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava mostů ev. č. 230 - 021 Úšovice
a 230 1 - 1 Vlkovice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Dalovice, Všeborovice, Horní 94
IČO: 49767542
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2019 07:30
Nabídková cena: 904 808,96 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377

360 01 Otovice
IČO: 27995771
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2019 11:36
Nabídková cena: 921 852,51 včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2019 09:03
Nabídková cena: 1 363 912,61 Kč včetně DPH

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava mostů ev. č. 230 - 021 Úšovice a 230 1 - 1 Vlkovice":

Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Dalovice, Všeborovice, Horní 94
IČO: 49767542
Nabídková cena: 904 808,96

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 20.03.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR: r›v„4ı.ıe.S“K;~'H‹› Kıťzı H-, ı*ı?ı'<n“ Í ˇ ` * - --PI vKf›v„\ ‹›ıe‹.Av\ı/.urı 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282. 356 O1 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 64.'MR;'SÚ!2019

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava mostů ev. č. 230 - 021 Úšovice a 230 1 -1 Vlkovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00000077"

éNa hodnocení nabídek se podíleli následující členov komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení
František Malár
Tomáš Borolíč
Michal Vávra

Hodnoceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
i Pořadové př

l číslo Název ł Sídlo IČO
nabídky Ž

1. VIDEST S.r.ø. M°Ste°ká 377 27995771360 O1 Otovice \
2_ Vladimír Krystyn gíılovice, Všeborovice, Horní 49767542

3 Údržba silnic Karlovarského Na Vlečce 17?
' kraje, a.s. 360 01 Otovice 26402068

Popis způsobu hodnocení nabidek s odüvodněním
Nabídky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

1z"2



xfKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRZBA SIL/wc
K/\r‹`r ‹.›vA NSK!-`H‹_› KRA ıť, ı*ıëı`Sı›ıľvK‹›wí rııec;/\Nı/A( 

P řadí Ifořadové

"a ' 'W nzhinııxy
°b.d cislo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

l
1. `2. Vladimír Krystyn 100,000

l
904 808,98 Kč včøinê l
DPH

2. 1. VIDEST S.r.O. 98,154 921 825,51 Kč včetně
DPH

3 3 Údržba silnic 66 339 hl 363 912,61 Kč včetně
' ' Karlovarského kraje, a.s. ' DPH

Složení komise
Jméno a příjmení
František Malár
Tomáš Borolič
Michal Vávra

I ˇ ı vr v

V Sokolově dne 19.3.2019

František Malár, vedoucí oddelenı koordinace silnicnı

2:2


		2019-03-21T09:38:33+0100
	Ing. Jan Lichtneger




